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Velholdt og pen  
tømmerhytte med  
usjenert og solrik  
beliggenhet | Turterreng  
Velkommen til Sæterdalen og denne flotte tømmerhytta over to plan.  
Hytta er oppført i 1996 på støpte murpilarer og tømmerkonstruksjon.  
Hytta er godt vedlikeholdt og velholdt. Hele området innbyr til  
friluftsaktiviteter, med helårs turterreng rett fra hytta. Dette er et  
elderado for den som elsker tur og filuftsliv.

Innhold:
1.etg: VF. Kjøkken. Stue 2 boder
2.etg: Oppholdsrom, 2 soverom

Kvaliteter verdt å nevne:

‑ Hyttefølelse, frihet og ro
‑ Utsikten mot Ilfjellet
‑ Helårs turterreng rett fra eiendommen
‑ Stor tomt på over 14 mål
‑ Sommervann fra brønn
‑ Flere små vann med fiske‑ og bademuligheter i nærområdet
‑ Muligheter for bærplukking og jakt
‑ Godt med soveplasser, 2(3) soverom
‑ Uthus og vedbod

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 990 000,‑
Omkostn.: Kr 26 100,‑
Total ink omk.: Kr 1 016 100,‑
Selger: Elin Bjerkan
 
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1996
BRA‑i/  BRA Total  65/  88 kvm
Tomtstr.: 14853.6 m²
Soverom: 2
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 455, bnr. 20
Oppdragsnr.: 1702250147

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil 904 03 103
E‑post tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 88 m²
TBA: 44 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² VF. Kjøkken. Stue 2 boder

2. etasje
BRA‑i: 16 m² Oppholdsrom og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² Terrasse

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² Bod

Vedbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Vedbod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14853.6 m²
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Tomtebeskrivelse
Naturtomt.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Hytta ligger fint til i flott turterreng og rolige omgivelser. Det er spredt hyttebebyggelse  
og ingen innsyn. Her kan man finne roen og virkelig nyte de flotte omgivelsene. Det er  
mange fine småvann i område, og Slåvassveien går innover til Slåvatnet. Område byr  
også på fint bærterreng. Hytta ligger ved Bastiansætra i Orkland kommune, rett ved  
grensa til Melhus kommune. Det er ca. 45min kjøring til Orkanger, ca. 20 min til Løkken  
sentrum og ca. 1 time til Trondheim.
På Løkken er det dagligvarebutikk, sportsbutikk, bank/   forsikring, idrettsanlegg,  
bussforbindelser m.m.

Adkomst
Adkomst på sti fra Sæterdalsveien. Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fritidseiendom er oppført med 2 etasjer. Oppført på støpte mur pilarer. Etasjeskille er  
tre bjelkelag. Veggkonstruksjoner i tømmer. Vinduer er koblede vinduer. Taket har  
saltaksform og er tekket med torv. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
BRA‑ I 56 m²
TBA: 44 m²
BRA‑e. 15 m² Frittliggende bod

1.etg:
VF. Kjøkken. Stue 2 boder
2.etg:
Oppholdsrom. 2 soverom
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Standard
VF: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
Kjøkken: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
Stue: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
Bod 2,3 m²: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
Bod 1,8 m²: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
2. Etasje
Oppholdsrom: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
Soverom 1: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
Soverom 2: Furu tregulv. Panel/   tømmer på vegger og panel i himling.
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